
 1 
             

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 14ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της   3ης Οκτωβρίου 
2011. 
 
   Αριθ. απόφασης  238                                     Περίληψη                                     

Έγκριση εντάλματος προπληρωμής στο όνομα του υπαλλήλου 
του Δήμου Ξάνθης Πεχλιβάνη Γεωργίου, σχετικό με έκδοση 
πινακίδων κυκλοφορίας για τα αυτοκίνητα του πρώην Δήμου 
Σταυρούπολης και για μετατροπή πινακίδων από συμβατικά σε 
κρατικά. 

    
Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 3 Οκτωβρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου της, (Αντιδημάρχου Ξάνθης) Μπένη Δημητρίου, αριθ.πρωτ.55748/29-9-11, όπου επιδόθηκε 
κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10, προκειμένου 
να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη δηλαδή: 
Παρόντες       Απόντες 

1. Μπένης Δημήτριος (πρόεδρος)                1) Φιλίππου Φίλιππος 
2. Κυριακίδης Αλέξανδρος     2)  Βασιλούδης Ηλίας 
3. Παπασταματίου Γεώργιος     3)  Πούλιος Χρίστος 
4. Δρεμσίζης Ιωάννης 
5. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
6. Καλογερής Κρίτων 

 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (15ο) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ  54877/23-9-2011 αναφορά του 
τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης η οποία έχει ως εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 172 & 103 του Ν. 3463/06. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2685/99 
4. Το γεγονός ότι ο υπάλληλος του Δήμου μας Πεχλιβάνης Γεώργιος θα διεκπεραιώσει υποθέσεις της 
υπηρεσίας σχετικές με έκδοση πινακίδων κυκλοφορίας για τα αυτοκίνητα του πρώην Δήμου Σταυρούπολης 
και για μετατροπή πινακίδων από συμβατικά σε κρατικά. 
Παρακαλώ να εισηγηθείτε στην Οικονομική Επιτροπή να εγκρίνει   
Α) την διάθεση πίστωσης 1.200€ σε βάρος του ΚΑ 02.40.6323 με τίτλο «Λοιπά τέλη κυκλοφορίας» του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2011 για την πληρωμή των δαπανών που θα προκύψουν 
Β)  την έκδοση εντάλματος προπληρωμής των 1.200€ στο όνομα του προαναφερόμενου υπαλλήλου ο οποίος 
θα αποδώσει λογαριασμό μετά την παρέλευση του τριμήνου.    
Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε την  Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.  

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού έλαβε γνώση όλων των πιο πάνω, ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 172 του Ν. 3463/06, τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 3463/06, τις 
διατάξεις του άρθρου 32 του ΒΔ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του Ν. 2685/99, τις διατάξεις του Ν. 3852/10, 
το γεγονός ότι ο υπάλληλος του Δήμου μας Πεχλιβάνης Γεώργιος θα διεκπεραιώσει υποθέσεις της 
υπηρεσίας σχετικές με έκδοση πινακίδων κυκλοφορίας για τα αυτοκίνητα του πρώην Δήμου Σταυρούπολης 
και για μετατροπή πινακίδων από συμβατικά σε κρατικά  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α) Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης 1.200€ σε βάρος του ΚΑ 02.40.6323 με τίτλο «Λοιπά τέλη 

κυκλοφορίας» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2011 για την πληρωμή των δαπανών 
που θα προκύψουν, σχετικά με την έκδοση πινακίδων κυκλοφορίας για τα αυτοκίνητα του πρώην Δήμου 
Σταυρούπολης και για την μετατροπή πινακίδων από συμβατικά σε κρατικά 

Β) Την έκδοση εντάλματος προπληρωμής 1.200€ σε βάρος του ΚΑ 02.40.6323 με τίτλο «Λοιπά τέλη  
 
 
 



 2 
 
 
κυκλοφορίας» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2011, στο όνομα του Πεχλιβάνη 
Γεωργίου ο οποίος θα αποδώσει λογαριασμό μετά την παρέλευση του τριμήνου. 
……………………………………………………………………………………................................................................ 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο πρόεδρος                                                       Τα μέλη 
(υπογρ.) Μπένης Δημήτριος                                                                       (Ακολουθούν υπογραφές) 

   
Ακριβές απόσπασμα 

Ξάνθη 5-10-2011 
Με εντολή Δημάρχου 

Η Γραμ. της Οικονομικής Επιτροπής 
 

Γαλάνη Όλγα 


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 5-10-2011
	Με εντολή Δημάρχου
	Η Γραμ. της Οικονομικής Επιτροπής

	Γαλάνη Όλγα


